PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

город Краснодар

от ___________ № ________

«О внесении проекта решения городской Думы Краснодара «О внесении
изменений в решение городской Думы Краснодара от 28.03.2013 № 46 п. 10
«Об утверждении Положения
об управлении гражданской защиты
администрации муниципального
образования город Краснодар»

на рассмотрение городской
Думы Краснодара»
                                                                                                                            Проект
РЕШЕНИЕ
городской Думы Краснодара

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 28.03.2013 № 46 п. 10 «Об утверждении Положения
об управлении гражданской защиты администрации
муниципального образования город Краснодар»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от ____________ №________, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 28.03.2013               № 46 п. 10 «Об утверждении Положения об управлении гражданской защиты администрации муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 раздела I приложения изложить в следующей редакции:

«4. Управление подчинено заместителю главы муниципального образования город Краснодар, координирующему работу Управления в соответствии с распоряжением главы муниципального образования город Краснодар о распределении обязанностей между заместителями главы муниципального образования город Краснодар.».
1.2. Подпункт 7.1 пункта 7 раздела III  приложения дополнить подпунктом 7.1.9 следующего содержания:

«7.1.9. Организует мероприятия по обеспечению безопасности муниципальных гидротехнических сооружений.».

1.3. Подпункт 17.7 пункта 17 раздела IV приложения изложить в следующей редакции:

«17.7. Осуществлять мероприятия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, а также по реализации Закона Краснодарского края от 23.07.2003 № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» путём составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.2(1), 2.7, 2.15, 3.2, 7.15 указанного Закона.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам местного самоуправления (Садоян).
Председатель городской
Думы Краснодара                                                                               В.Ф.Галушко

____________________________________________________________________

Проект внесён:

Администрацией муниципального

образования город Краснодар

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                 Е.А.Первышов
Составитель проекта:

Управление гражданской защиты

администрации муниципального

образования город Краснодар

Начальник управления                                                                       В.А.Казликин